
ZARZĄDZENIE NR 19/RF/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2022 

Na podstawie art.211, art.212,art.222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2021 poz.306 z późn.zm.), art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2022.559 z późn.zm.)  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2022.583 z późn.zm.) oraz na 
podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 17 Uchwały Nr 
XL/242/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie  zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/242/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022, zmienionej: 
1) Uchwałą Nr XLII/263/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. 
2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 stycznia 

2022 r., 
3) Uchwałą Nr XLIII/278/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
4) Zarządzeniem Nr 2/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lutego 

2022 r. 
5) Zarządzeniem Nr 3/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 marca 2022 
6) Uchwałą Nr XLIV/282/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 marca 2022 r. 
7) Zarządzeniem Nr 6/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 marca 

2022 r. 
8) Zarządzeniem Nr 7/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 marca 

2022 r. 
9) Zarządzeniem Nr 8/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 12 kwietnia 

2022 r. 
10) Uchwałą Nr XLVI/291/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
11) Zarządzeniem Nr 10/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia  28 kwietnia 

2022 r. 
12) Zarządzeniem Nr 11/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 11 maja 

2022 r. 
13) Zarządzeniem Nr 12/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 maja 

2022 r. 
14) Zarządzeniem Nr 13/RF/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 6 czerwca 

2022 r. 
15) Zarządzeniem Nr 14/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 czerwca 

2022 r. 
16) Uchwałą Nr XLIX/308/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796E0C11-82F2-428D-8737-6F93E7F5A68C. Podpisany Strona 1 z 9



17) Zarządzeniem Nr 16/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 czerwca 
2022 r. 

18) Zarządzeniem Nr 17/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 czerwca 
2022 r. 

19) Zarządzeniem Nr 18/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 7 lipca 
2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1.  otrzymuje brzmienie: 
"Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 49.858.064,69 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 

z tego: 
1. Dochody bieżące w wysokości 42.301.184,54 zł, w tym: 

a) dotacji 12.235.074,96 zł, 
b) subwencji 15.274.855,00 zł 
c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych  990.803,20 zł. 
2. Dochody majątkowe w wysokości 7.554.880,15 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.875.091,15 zł." 
2) § 2. otrzymuje brzmienie: 
"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 52.130.433,32 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 
1. Wydatki bieżące 41.364.804,81 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 28.099.283,65 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 16.830.887,03 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.268.396,62 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.456.296,88 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.569.198,04 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 740.026,24 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty 

w roku budżetowym 0,00 zł 
f) obsługa długu Miasta i Gminy 500.000,00 zł 
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  9.687.491,56 zł. 

2. Wydatki majątkowe 10.765.628,51 zł, w tym: 
a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  1.255.667,54 zł" 
3) § 6. otrzymuje brzmienie: 
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 9.687.491,56 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796E0C11-82F2-428D-8737-6F93E7F5A68C. Podpisany Strona 2 z 9



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796E0C11-82F2-428D-8737-6F93E7F5A68C. Podpisany Strona 3 z 9



Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 042,00 12 900,00 303 942,00

75495 Pozostała działalność 291 042,00 12 900,00 303 942,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 291 042,00 12 900,00 303 942,00

852 Pomoc społeczna 1 640 485,44 3 440,00 1 643 925,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 780,00 3 440,00 87 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 380,00 3 440,00 70 820,00

855 Rodzina 8 158 921,00 -14 918,00 8 144 003,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 669 819,00 -15 291,00 3 654 528,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 669 819,00 -15 291,00 3 654 528,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 411 852,00 373,00 4 412 225,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 352,00 373,00 4 725,00

Razem: 49 856 642,69 1 422,00 49 858 064,69

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796E0C11-82F2-428D-8737-6F93E7F5A68C. Podpisany Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 760,00 12 900,00 663 660,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 243 921,00 0,00 243 921,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

75495 Pozostała działalność 290 530,00 12 900,00 303 430,00

4220 Zakup środków żywności 6 177,00 1 400,00 7 577,00

4260 Zakup energii 1 070,00 1 000,00 2 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 410,00 10 500,00 157 910,00

852 Pomoc społeczna 4 182 849,32 3 440,00 4 186 289,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 348 566,00 3 440,00 352 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 380,00 3 440,00 70 820,00

855 Rodzina 8 424 411,00 -14 918,00 8 409 493,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 669 819,00 -15 291,00 3 654 528,00

3110 Świadczenia społeczne 3 657 719,00 -15 250,94 3 642 468,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 016,00 -16,00 6 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 266,00 -0,62 3 265,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 615,00 -19,50 1 595,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 -3,00 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 -0,78 101,22

4300 Zakup usług pozostałych 871,00 -0,16 870,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 505 118,00 373,00 4 505 491,00

3110 Świadczenia społeczne 3 881 224,00 363,00 3 881 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 128,00 10,00 5 138,00

Razem: 52 129 011,32 1 422,00 52 130 433,32

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796E0C11-82F2-428D-8737-6F93E7F5A68C. Podpisany Strona 1 z 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 743 454,24 743 454,24 0,00 743 454,24 743 454,24 80 585,26 9 604,10 70 981,16 0,00 662 868,98 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 894,24 746 894,24 0,00 746 894,24 746 894,24 84 025,26 9 604,10 74 421,16 0,00 662 868,98 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 67 380,00 67 380,00 0,00 67 380,00 67 380,00 67 380,00 0,00 67 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 820,00 70 820,00 0,00 70 820,00 70 820,00 70 820,00 0,00 70 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 67 380,00 67 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 820,00 70 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 67 380,00 67 380,00 67 380,00 0,00 67 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 820,00 70 820,00 70 820,00 0,00 70 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 137 569,00 8 137 569,00 0,00 8 137 569,00 8 137 569,00 602 850,00 508 338,00 94 512,00 0,00 7 534 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 291,00 -15 291,00 0,00 -15 291,00 -15 291,00 -40,06 -39,12 -0,94 0,00 -15 250,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 122 278,00 8 122 278,00 0,00 8 122 278,00 8 122 278,00 602 809,94 508 298,88 94 511,06 0,00 7 519 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 669 819,00 3 669 819,00 0,00 3 669 819,00 3 669 819,00 12 100,00 11 127,00 973,00 0,00 3 657 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 291,00 -15 291,00 0,00 -15 291,00 -15 291,00 -40,06 -39,12 -0,94 0,00 -15 250,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 654 528,00 3 654 528,00 0,00 3 654 528,00 3 654 528,00 12 059,94 11 087,88 972,06 0,00 3 642 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 3 669 819,00 3 669 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 291,00 -15 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 654 528,00 3 654 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 657 719,00 3 657 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 250,94 -15 250,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 250,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 642 468,06 3 642 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 016,00 6 016,00 6 016,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 266,00 3 266,00 3 266,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,62 -0,62 -0,62 -0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 265,38 3 265,38 3 265,38 3 265,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 615,00 1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19,50 -19,50 -19,50 -19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 595,50 1 595,50 1 595,50 1 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796E0C11-82F2-428D-8737-6F93E7F5A68C. Podpisany Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,78 -0,78 -0,78 0,00 -0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 101,22 101,22 101,22 0,00 101,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,16 -0,16 -0,16 0,00 -0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 870,84 870,84 870,84 0,00 870,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 699 342,56 9 699 342,56 0,00 9 699 342,56 9 699 342,56 1 501 754,58 609 529,30 892 225,28 0,00 8 197 587,98 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 291,00 -15 291,00 0,00 -15 291,00 -15 291,00 -40,06 -39,12 -0,94 0,00 -15 250,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 687 491,56 9 687 491,56 0,00 9 687 491,56 9 687 491,56 1 505 154,52 609 490,18 895 664,34 0,00 8 182 337,04 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796E0C11-82F2-428D-8737-6F93E7F5A68C. Podpisany Strona 2 z 2



 
UZASADNIENIE 

Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie: 
dochody 49.858.064,69 zł 
wydatki  52.130.433,32 zł 
 
DOCHODY 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
W dz.754 rozdz.75495 par. 0970 zwiększono plan dochodów o kwotę 12.900,00 zł z 
przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego KPUW. 
Pomoc społeczna 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego  WFB.I.3120.3.49.2022 z dnia 15 lipca 
2022 r. zwiększono plan dotacji w dz.852 rozdz.85228 par.2010 o kwotę 3.440,00 zł z 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
Rodzina 
Na podstawie decyzji WFB.I.3120.3.49.2022 z dnia 15 lipca 2022 r. zmniejszono plan dotacji w 
dz.855 rozdz.85501 par.2060 o kwotę 15.291,00 zł. 
W dz.855 rozdz.85502 par.2700 zwiększono plan dochodów o kwotę 373,00 zł z tytułu 
zapewnienia wypłaty świadczeń rodzinnych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 
WYDATKI 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
W ramach działu 754 rozdział 75412 przesunięto planowane wydatki w wysokości 3.000,00 zł z 
par.4430 na par.4270, dostosowując plan do występujących potrzeb. 
W dz.754 rozdz.75495  zwiększono plan wydatków o kwotę 12.900,00 zł wg poniższego: 
par.4220 zwiększenie o kwotę 1.400,00 zł 
par.4260 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł 
par.4300 zwiększenie o kwotę 10.500,00 zł 
z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego KPUW. 
Pomoc społeczna 
Zgodnie z decyzją   WFB.I.3120.3.49.2022 z dnia 15 lipca 2022 r. Wojewody Kujawsko 
Pomorskiego zwiększono plan wydatków w dz.852 rozdz.85228 par.4300 o kwotę 3.440,00 zł z 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
Rodzina 
Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.49.2022 z dnia 15 lipca 2022 
r. zmniejszono plan wydatków w dz.855 rozdz.85501 wg poniższego: 
par.3110 zmniejszenie o kwotę 15.250,94 zł 
par.4010 zmniejszenie o kwotę 16,00 zł 
par.4040 zmniejszenie o kwotę 0,62 zł 
par.4110 zmniejszenie o kwotę 19,50 zł 
par.4120 zmniejszenie o kwotę 3,00 zł 
par.4210 zmniejszenie o kwotę 0,78 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796E0C11-82F2-428D-8737-6F93E7F5A68C. Podpisany Strona 1 z 2



par.4300 zmniejszenie o kwotę 0,16 zł. 
W dz.855 rozdz.85502  zwiększono plan wydatków o kwotę 373,00 zł wg poniższego: 
par.3110 zwiększenie o kwotę 363,00 zł 
par.4300 zwiększenie o kwotę 10,00 zł. 
z tytułu zapewnienia wypłaty świadczeń rodzinnych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na teryterium tego państwa. 
 
Do wprowadzonych zmian budżetowych dostosowano odpowiednie załączniki. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796E0C11-82F2-428D-8737-6F93E7F5A68C. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



